SELEÇÃO PÚBLICA DE

PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS

DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela portaria Nº 03/2024 –

ESCOLA INDÍGENA DA PONTE.

O Diretor Escolar da ESCOLA INDÍGENA DA PONTE, INEP: 23564067 no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE

ABRIL DE 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na portaria Nº 03/2024– ESCOLA

INDÍGENA DA PONTE, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS

Aprovados no Processo Seletivo.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação,

na seguinte ordem: ordem de apresentação, nome do candidato, apresentação do plano de aula,

currículo, total de pontos e colocação do candidato final.

ORD

NOME
COMPLETO

DISCIPLINA

APRESENTAÇÃ
O DO PLANO

DE AULA

CURRÍCULO

TOTAL
DE

PONTOS

COLOCAÇÃO

1
FRANCINILD

O LIMA DE
SOUSA

Inglês 30,0 20,0 50,0 1º

08 de Fevereiro de 2024

Francisca Eliane Mendonça da Silva

Superintendente – Indígenas